様式１－１（只見線応援団交流促進業務仕様書）
着　手　届

令和　　年　　月　　日

福島県只見線管理事務所長　様
                                        　受託者　住所
　                                      　　　　　名称
                                        　　　　　代表者　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託事業は、令和　　年　　月　　日に着手しましたので、届け出ます。
記
１　事　業　名　　只見線応援団交流促進業務委託
２　委託料の額　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　　円）
３　委託期間　　着　　手　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　 履行期限　令和　　年　　月　　日

様式１－２（只見線応援団交流促進業務仕様書）
責任者等届
令和　　年　　月　　日
福島県只見線管理事務所長　様
                                        　受託者　住所
　                                      　　　　　名称
                                        　　　　　代表者　　　　　　  　　印
　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託事業につきまして、下記の者を責任者等に定めましたので、届け出ます。
記
１　事業名　　只見線応援団交流促進業務
２　責任者等

	所属部署
	職
	氏名

	責任者

	副責任者

	連絡実務担当者

様式２－１（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

福島県只見線管理事務所長　様
                                        　受託者　住所
　                                      　　　　　名称
                                        　　　　　代表者　　　　　　　　印
只見線応援団交流促進業務委託料概算払請求書
　令和　　年　　月　　日付けで締結した上記委託事業について、委託契約書第１１条第４項の規定により、下記のとおり請求します。

記

概算払請求額　　　　　　　　　　円

	契約金額
	受領済額
	今回請求額
	残額
	備考

　概算払いが必要な理由

（添付書類）

様式２－２（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

福島県只見線管理事務所長　様
                                        　受託者　住所
　                                      　　　　　名称
                                        　　　　　代表者　　　　　　  　　印
只見線応援団交流促進業務委託料概算払精算書
　令和　　年　　月　　日付けで締結した上記委託事業について、委託契約書第１１条第７項の規定により、概算払を受けた委託料の精算状況を下記のとおり報告します。

記

契約金額　　　　　　　　　　円

	概算払交付金額
	実績額
	過不足額
	備考

（添付書類）

１　実績額の内訳が確認できる書類

様式３－１（只見線応援団交流促進業務仕様書）
完　了　届

令和　　年　　月　　日

福島県只見線管理事務所長　様
                                        　受託者　住所
　                                      　　　　　名称
                                        　　　　　代表者　　　　　　  　　印
　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託事業は、令和　　年　　月　　日をもって完了しましたので、届け出ます。
記
１　事　業　名　　只見線応援団交流促進業務
２　委託料の額　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　　円）
３　委託期間　　着　　手　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　 履行期限　令和　　年　　月　　日

様式３－２（第１０条関係）
実績報告書

令和　　年　　月　　日

福島県只見線管理事務所長　様
                                        　受託者　住所
　                                      　　　　　名称
                                        　　　　　代表者　　　　　　  　　印
　只見線応援団交流促進業務の処理成果について、委託契約書第１０条の規定により、別紙のとおり報告します。
（添付書類）

１　委託事業の処理成果を記載したもの（収集データの分析結果等）

２　成果物（ポスター等）

３　収支決算書（様式３－３）

様式３－３（第１０条関係）
収支決算書

令和　　年　　月　　日

福島県只見線管理事務所長　様
                                        　受託者　住所
　                                      　　　　　名称
                                        　　　　　代表者　　　　　　  　　印
　只見線応援団交流促進業務について、次のとおり決算状況を報告します。
	委託事業収入額(A)
	委託事業支出額(B)
	差額(A-B)
	備考